www.med126.com

关于开展2015“河南最美护士”

评选活动的通知

各省辖市、直管县（市）委宣传部、卫生计生委（卫生局），省直各有关单位：

为充分发挥医疗卫生系统先进典型引领示范作用，构建和谐医患关系，树立医务人员良好社会形象，省委宣传部、河南日报报业集团、省新闻出版广电局、省卫生计生委决定在全省范围内组织开展2015“河南最美护士”评选活动。现将有关事项通知如下：

一、总体要求

深入贯彻落实党的十八届三中、四中全会精神，深入学习贯彻习近平总书记系列讲话精神，通过医疗卫生系统“最美护士”的评选、宣传，促进医疗卫生系统行风建设，树立白衣天使良好的社会形象，增进社会各界对护理工作的理解，构建和谐医患关系，激励和引导广大医疗卫生工作者积极践行社会主义核心价值观，“做文明人、办文明事”，为医疗卫生事业发展、推进“四个河南““两项建设”营造良好的舆论氛围。

二、评选范围

全省医疗机构、驻豫军队医院以及民营医院从事临床护理工作并在岗的护士。

三、评选条件

1、自觉践行社会主义核心价值观，做文明人、办文明事，社会形象好、群众认可度高。

2、工作在临床护理一线，热心为病人服务，得到患者的充分肯定和高度认可，先进事迹感人。

3、爱岗敬业、乐于奉献，刻苦钻研，为护理事业发展作出突出贡献。

4、候选人的工作、学习、生活等方面的经历或行为，具有示范性和导向性，体现中国传统美德和良好社会风尚。

四、评选程序

评选活动时间安排：2015年2月—2015年5月，分四个阶段进行。

1、推荐阶段：2015年2月下旬—2015年3月上旬，由各省辖市、直管县（市）卫生计生委（卫生局）及省直医疗卫生单位按照评选条件，推荐上报候选人。各省辖市上报5人、各直管县卫生计生委（卫生局）上报1人、省直各医院上报1人。

2、初评阶段：2015年3月中下旬，由组委会组织初评，评出20名“河南最美护士”候选人，在媒体上进行公示，组织省内媒体对候选人事迹进行报道，并接受社会各界投票,选票分别刊登在《医药卫生报》、《东方今报》以及映象网投票专区。

3、终评阶段：2015年4月中下旬，根据投票情况，组委会组织终评选出十位2015“河南最美护士”，报省委宣传部、省卫生计生委研究确定。

4、表彰阶段：2015年5月12日（护士节），由河南电视台民生频道、医药卫生报组织颁奖晚会，公布评选结果，组织媒体进行广泛宣传。

五、组织机构

本次活动由河南省委宣传部、河南日报报业集团、河南省新闻出版广电局、河南省卫生计生委主办，河南电视台民生频道、医药卫生报社承办，各省辖市、直管县（市）卫生计生委（卫生局）、各省辖市新闻媒体协办。为保证评选工作顺利进行，成立2015“河南最美护士”评选活动组委会，组成人员如下：

组委会主任：

王  耀  省委宣传部常务副部长

副主任：

朱夏炎  省委宣传部副部长、省新闻出版广电局局长

张  建  省委宣传部副部长、河南日报报业集团党委

书记、董事长、社长

李广胜  省卫生计生委主任

成  员：

任高潮  省委宣传部副巡视员

蔡新民  省网信办副主任

曲  杰  省卫生计生委副主任

董  林  河南日报报业集团副总编辑

王仁海  省新闻出版广电局副局长

王少春  河南电视台台长

石小兵  河南大象融媒体集团董事长

张保拴  省委宣传部新闻出版处处长

周  勇  省卫生计生委 原卫生厅办公室主任

杨力勇  省卫生计生委 原卫生厅新闻办主任

田常俊  省卫生计生委 原卫生厅医政处处长

高  亢  大河网总经理

贺瑞峰  河南电视台民生频道总监

曾维强  省委宣传部新闻出版处副处长

王秀萍  省卫生计生委 原卫生厅医政处调研员

组委会办公室设在河南电视台民生频道，具体负责评选活动组织工作，办公室主任由民生频道副总监陈豪同志兼任。

六、其他事项

1、坚持公开、公平、公正的原则，推荐评选重点要向基层倾斜，向一线的护理人员倾斜，重点推荐在服务社会、服务群众的工作中取得显著成绩，充分体现时代特色的先进个人。

2、对推荐的先进人物要在本单位内进行公示，确保事迹真实突出，评价客观准确。公示结束后，由各地卫生计生委（卫生局）审核同意，并加盖公章予以确认。

3、各推荐单位和参评人员要认真填写《推荐表》一式15份，加盖公章后，报送组委会办公室。推荐材料不超过3000字。

4、材料报送地址：郑州市花园路18号河南电视台民生频道，邮编：450008。

联系人：韩东华

联系电话： 0371-65605095  手机：18638397234

邮箱：handonghua123@sina.com

5、材料报送截至日期：2015年3月15日（以当地邮戳为准）。

附：2015“河南最美护士”评选活动推荐表

中共河南省委宣传部        河南日报报业集团

河南省新闻出版广电局  河南省卫生和计划生育委员会

                              2015年2月11 日

  2015“河南最美护士”评选活动推荐表

　　　　  委（局）、市、直管县（市）           2015年  月  日
	姓名

	性别

	年龄

	职务

	所在单位

	政治面貌

	民族

	联系电话

	邮编

	事迹简介

	省直厅局、省辖市、直管县（市）卫生计生委（卫生局）意见

	（盖章）
年  月  日

委（局）、市、直管县（市）联系人：　     联系电话：医学全在线
www.med126.com

bbs.med126.com
job.med126.com
国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/

邮箱： med126@163.com

PAGE
www.med126.com